

KAMTJATKA A/S

Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2016

Carl Erik Graunkær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAMTJATKA A/S

Boller Slotsvej 17

8700 Horsens

CVR-nr: 29200203

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom, lån, sikkerhedsstillelse og stille kaution overfor tredjemand og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet drives fra Boller Slotsvej 17, Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets årsrapport er afsluttet med et nettoresultat på kr. 3.437.886. Bygningsafskrivninger har påvirket indtjeningen med kr. 1.975.842.

Ledelsen anser årets resultat af primær drift som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at resultatet år 2016/17 vil være forbedret målt i forhold til indeværende regnskabsår.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 3.437.886 foreslåes overført til næste år.

Egenkapital udgør pr. 30/6 2016 kr. 56.913.875.

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.571.905	9.765.223
Personaleomkostninger	1	-1.833.734	-1.802.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.165.033	-2.029.999
Resultat af ordinær primær drift		5.573.138	5.932.634
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.615.696	0
Andre finansielle indtægter		16.239	2.453.835
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.405.962	0
Andre finansielle omkostninger		-2.391.143	-4.318.766
Ordinært resultat før skat		4.407.968	4.067.703
Skat af årets resultat	2	-970.082	-865.225
Årets resultat		3.437.886	3.202.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.437.886	3.202.478
I alt		3.437.886	3.202.478

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		190.000.000	190.000.001
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.551	294.576
Indretning af lejede lokaler		736.491	35.292
Materielle anlægsaktiver i alt		190.928.042	190.329.869
Anlægsaktiver i alt		190.928.042	190.329.869
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.007	149.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.338.853	49.915.235
Andre tilgodehavender		567.000	418.674
Periodeafgrænsningsposter		68.321	65.933
Tilgodehavender i alt		14.034.181	50.549.017
Omsætningsaktiver i alt		14.034.181	50.549.017
Aktiver i alt		204.962.223	240.878.886

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		31.111.438	29.514.186
Overført resultat		25.302.437	21.864.551
Egenkapital i alt	3	56.913.875	51.878.737
Hensættelse til udskudt skat		10.450.651	10.359.100
Hensatte forpligtelser i alt		10.450.651	10.359.100
Gæld til realkreditinstitutter		129.544.222	132.813.286
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	129.544.222	132.813.286
Gæld til realkreditinstitutter		3.278.127	3.237.058
Gæld til banker		1.591.214	3.672.713
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	37.370.429
Skyldig selskabsskat		1.257.121	406.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.927.013	1.141.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.053.475	45.827.763
Gældsforpligtelser i alt		137.597.697	178.641.049
Passiver i alt		204.962.223	240.878.886

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-1.811.694	-1.788.351
Omkostninger til social sikring mv.	-241.126	-228.235
Lønrefusion	219.086	213.996
	-1.833.734	-1.802.590

2. Skat af årets resultat

Der er ikke i årets løb betalt selskabsskat vedrørende indeværende år.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Koncernskat	-1.257.121	-406.384
Regulering udskudt skat	287.039	-458.841
	-970.082	-865.225

3. Egenkapital i alt

	Opskrivnings Virksomhedskapital henlæggelser Overført resultat			I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	29.514.186	21.864.551	51.878.737
Opskrivningshenlæggelse	0	1.597.252	0	1.597.252
Årets resultat	0	0	3.437.886	3.437.886
Egenkapital ultimo	500.000	31.111.438	25.302.437	56.913.875

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af gælden, der forfalder efter mere end 5 år, udgør ca. kr. 109.000.000.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk selvskyldnerkaution overfor Sydbank for alt mellemværende fra Caripo Invest ApS, MAGJ Holding ApS og MIGJ Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution overfor Sydbank for alt mellemværende fra Kristen Laursen Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution overfor Sydbank for alt mellemværende fra Gert P. Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Sikkerhedsstillelse overfor Sydbank:

Sikkerhedsdepot nr. 7040 552173 tilhørende Ejendomsselskabet Samsøgade ApS, indeholdende ejerpantebrev kr. 4.000.000 samt sikkerhedsdepot 7040 549476 tilhørende Alrøvej ApS, indeholdende ejerpantebrev kr. 4.000.000.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er stillet underskudsgaranti overfor Drosselbo vedrørende Kamtjatka Divisionen. Der er pr. 31/12 2015 ingen mellemværender.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt t.kr. 132.822, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2016 udgør t.kr. 190.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til Sydbank.

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Sydbank, Nykredit og Nykredit Bank A/S for følgende selskaber:

Ejendomsselskabet Samsøgade ApS
 Ejendomsselskabet Alrøvej 7-9 ApS
 CKG 2 ApS
 Ejendomsselskabet Aalevej 50 ApS
 CKG Fælles Holding ApS
 CKG Holding 2 ApS
 CKG 4 ApS
 Bastian A/S
 CKG Holding 1 ApS
 Ejendomsselskabet H. P. Hanssens Gade 21 ApS
 CKG 5 ApS
 CKG 3 ApS
 Ejendomsselskabet Niels Finsensvej 18 ApS

Selvskyldnerkaution stillet overfor Sydbank af Bastian Gruppen ApS.